Протокол
об итогах но закупу медицинских изделий
способом запроса ценовых предложений

г. Петропавловск 16 февраля 2021 года

Комиссия в составе:
1. Председатель комиссии
Кашенцева С.Т. -Главны й врач КГП на IIXB «Городская поликлиника № 1» КГУ «УЗ акимата
ско»
2. Члены комиссии:
Ш вецова А.С. - Главный бухгалтер КГП на ПХВ «Городская поликлиника № 1» КГУ «УЗ
акимата СКО»
Ю ркевич И.В. -  Фармацевт КГП на ПХВ «Городская поликлиника № 1» КГУ «УЗ акимата
СКО»

Сумма, выделенная для закупки:

№
п/п

Наименование Ед.
И JM. кол-во цена

Выделенная
сумма

1

Набор реагентов для
иммунохроматографического выявления
антител к вирусу иммунодефицита
человека

Т ест-
полоска

10 800,00 8000,00

8 0 0 0 ,0 0

На участие в закупе набора реагентов для выявления антител к ВИЧ не были
представлены ценовые предложения.

Конверты с ценовыми предложениями потенциальных поставщиков, которые не были
приняты к оценке и сопостовлению в связи с их представлением по истечении окончательного
времени для их регистрации -  отсутствуют.

Комиссия но резул ы ам  оценки и соностовленин путем открытого голосования
РЕШ ИЛА:

1. Признать закупку по лоту №  1 несостоявшейся в соответствии с п.1 12 гл. 10 Правил, ввиду
отсутствия ценовых предложений.

Председатель комиссии
Члены комиссии:

Разместить текст данного протокола ,об итбгах п б С ^ у п у  набора реагентов для выявления
антител к ВИЧ способом запроса ценовых прфдл&яфний $а Интернет-ресурсе.

л КШтШт>щ
1ва С.Т.

А.С.
___________ !ич 11.В.

Секретарь комиссии: риева О.В.

Бага усынысын сурау эдкдмсн медицина, iu k  максаттагы еш мдерд1 сатып
аду кормтындысы туралы хаттама

Петропавл каласы 16 акпан 2021 жыл

Комиссия келес! курам даты:
1. Комиссия терагасы -Кашенцева С.Т.- «С'КС эюмдпднщ ДСБ» КММ «№1

калалык емхана» ШЖ1\ КМ К бас дэр1гер1;

2. Комиссия мушелерк
Швецова А.С. - «СКО эю м дш н щ  ДСБ» КММ «№1 калалык емхана» Ш ЖК КМ К

бас бухгалтер!;

Юркевич И.В. - «СКО эюмдШ нщ ДСБ» КММ «№1 калалык емхана» Ш ЖК КМК
фармацевт!

Сатып алуга 6epi.ni е н  сома:

№

Атауы 0 л ш
6ipji

саны багасы
Болшген

сома

1
Адамныц иммун тапшылыгы вирусына
антиденен! иммунохромагологиялык
аныктау уинн реагенттер жинагы

Тест-
жолак

10 800,00 8000,01

8 000,0i

АИТВ-га антиденеш аныктау унпн реагенттер жинагын сатып алуга катысуга бага
усыныстары берыген жок.

Конкурска катысуга Ж1бершгеш туралы хаттамада белпленген уакыт еткеннен кейш
бершген конкурстык бага усыныстары бар конверттер багалау жэне салыстырута
кабылданбаган элеуетт! еш м  ж еткпуиплердщ  конверттер!: Ж О К

КОМИССИЯ а ш ы к  дауыс беру жолымен багалау жопе салыстыру нэгижелср1
бойынш а ШЕШ I I:

I. Бага усыынстарынын болмауына байланысты Ереженщ  Ю т. 1 1 2 т с э й к е с  №1 лот бойынша
сатын алу отпеген болып танылсын.

Ш
2 '

ьага усынысын с у pay одшчмен Д П Т В -i а а ф й ^ н е ш  аныктау уипн реагенттер жинагын

аКышпа хаттама м эп ш  Интернет корда

j t f l j f
•Кашенцева С.Т.
Шрецова А.С.
Ю ркевич И.В.

Ануфриева О.В.